et Consules, ac Scabini et viginti viri, ex communitate electi civitatis Antiquae Varsaviensis submiserunt, ac se et successores pro tempore existentes, praesenti inscriptione obligaverunt praefatam summam mille septingentorum florenorum in parte vel in toto, nemini alteri in censum elemosynariorium hujusmodi hospitalis praefatae Virginis Mariae Novae Varsaviae conferre, dereque debere, praeterquam personis civilibus Varsavien-sibus, possesionem bonorum civilium habentibus, vel fidejussores bene pos-sessionatos civiles statuere valentibus, in quantum bona civilia non valerent, vel non sufficerent, pro indemnitate ac securitate solu-

czony kapitał zlp. 1700, bądź w części, bądź w całości nie chcieć dawać i udzielać komu innemu na procent, dla ubogich rzeczonego szpitala P. Maryi Nowej Warszawy, tylko osobom zamieszkałym w Warszawie i posiadłości miejskie mającym, albo mogącym dać poręczycieli zamożnych i w mieście zamieszkałych, w razie gdyby majątek ich miejski nie był odpowiedzialny, lub nie był dostatecznym dla całości i pewności wypłaty tak procentów, jak i samego kapitału, wedle o-snowy i rozporządzenia testamentowego niegdyś p. Boruckiego. Co się zaś dotyczy procentu od tej summy zip. 1700 pochodzącego, ciż pp. egzeku-

tionis tam censuum, quam summae capitalis, juxta contenta et dispositionem testamenti olim domini Bo-ruczki. Quod autem censum ab eadem summa mille septingentorum floreno-rum provenientem attinet, iidem domini executores testamenti olim domini Bo-ruczki, cum dominis Consulibus Antiquae civitatis Varsaviensis et tota communitate, eam praesentem constitutionem et ordinationem perpetuis temporibus duraturam fecerunt. Ita famati domini Proconsul et Consules civitatis Antiquae Varsaviae nunc et pro tem pore existentes , vigore praesentis constitutionis et consensus dictorum dominorum executorum testamenti praefati, totius sum-

torowie testamentu niegdyś p. Boruckiego, z pp. rajcami miasta Starej Warszawy i całą zwierzchnością, następującą uchwalę i rozporządzenie, mające mieć trwałość na wieczne czasy uczynili. Ze sławetni pp. burmistrze i rajcy miasta Starej Warszawy obecni i w swoim czasie żyjący, z mocy niniejszej uchwały, i zezwolenia rzeczonych pp. egzekutorów testamentu spo-mnionego, mieć będą zupełną i wszelką władzę na wieczne czasy, co do całego kapitału złp. 1700 od nich podniesionego, rozrządzania, zawiadywania, administrowania i na procent wedle osnowy testamentu, ten kapitał w całości nie zaś w części wpo+

mae mille septingentorum florenorum, ab ipsis levatae, plenam et omnimodam facultatem habebunt perpetuis temporibus disponendi, regnandi, administrandi, in censumque juxta contenta testamenti ejusmodi summam in toto, non in parte conferendi; censumque ab eadem summa tota exigendi et juxta infrascri-ptam dispositionem mutuo consensu factam convertendi , temporibus perpe-tuis. A qua quidem summa mille septingentorum flore-norurn tam domini Piocon-sui et Consules Varsavien-ses vigore praesentis contractus et ordinationis cum dominis executoribus testa-